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REPUBLIKA E KOSOVES ! KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
|

NE bazé té kérkesés se nga fshati Gllogjan . komuna e Decanit - t& datés
30.04.2024 dhe numér protokolli 02-13698, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komuné&s sé Deganit , Kryetari i Komunés s¢
Decanit ., me dt.30.04.2024. merr kété :

VENDIM
PER LEJIMIN ME MJETE FINANCIARE PER TE SUBVENCIONUAR 7.

I.  Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar nga fshati
Gllogjan. Komuna e Deganit .mjete té cilat nevojiten pér shérim, ku nuk ka mundési
financiaré pér te kryer operimin ti cilin e ka poseduar me ané t& kérkesés.

Shuma e mjeteve te miratuare éshté 1000 € njé mijé euro).

Mijetet financiare do té derdhen né emér té me nr. Personal:
.Nr.i llogarisé rrjedhése né BANKA
EKONOMIKE

II. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

IV.  Vendimi hyn né& fuqi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt.30.04.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

02 Nr.
Daté: 02.05.2024

Duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés
merr kété:

VENDIM

Pi:R FURNIZIM ME KARBURANTE

1. Lejohet furnizimi ne sasi prej 100L nafte pér Regjistrim & popullsis€, ku do te
furnizohen dy mjete té transportit gjipa Land Rover Defender 110.

2. Furnizimi me derivate do té béhet né pompén e benzinés “DHF" me t€ cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té kryetarit t¢ komunés.

6L 05, 24

Me vendim njoftohen: Krvetarl LKmmmEs
e Zyra e Kryetarit
e Operatori Ekonomik
e Menaxheri i kontratés
e Arkivi KK Decan.

Fage 1 /1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

02 Nr.
Daté: 03.05.2024

Duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés
merr kété:

VENDIM

PER FURNIZIM ME KARBURANTE

1. Lejohet furnizimi ne sasi prej 100L nafte ne autobus te Agjensionit — Miroci
transporti i AKV-Decani ne Jehon te Hasit, ku do te mbahet me daté:04.05.2024.

2. Furnizimi me derivate do té béhet né pompén e benzinés “DHF" me té cilén

posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés

se Kryetarit.

Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& kryetarit t&¢ komunés.

w

A ot {9023
B

A3-05-24

Me vendim njoftohen: Kryetari i Komunés:
e Zyrae Kryetarit Ramosaj .
e Operatori Ekonomik e, e )
e Menaxheri i kontratés
e Arkivi KK Degan.

Fage 1/1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Neg bazé t& kérkesés sé& nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t€ datés

19.04.2024 dhe numér protokolli 02-12409, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar - nga fshati Isnig, Komuna
e Deganit, me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare per trajtimin e
semundjes se kancerit pér babain e tije.i cili ka nevoje per operim dhe kostoja e operimit
éshté mjafte e larte dhe familja nuk mund ti mbulon shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500 (peseqind ) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogariné e _ me numer ne NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

—

02. Nr.
Dt. 03.05.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

(a el
KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t&é Komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.05.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE ~QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E NJE (1) POZITE TE LIRE TE PUNES: MESUES KLASE NE KUADER TFE
SHFMU “LIDHJA E PRIZRENIT" DECAN-DREJTORIA E ARSIMIT:

I. Emérohet Komisioni Vlerésues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit. Shpallur-Publikuar t& datés: 28.03.2024. pér plotésimin e njé (1)
pozitave té liré t& punés: Mésues Klase, né kuadér SHFMU “Lidhja e Prizrenit” ne Degan.
Drejtoria e Arsimit. komisioni ka keté pérbérje:

Enver CACAJ-Kryetar i Komisionit;
Qazim MALOKU-anétar;

Florenta MOLLIQAJ-anétare;
Aferdita KUCl-anétare dhe

Besart CACAJ-anétar.

il o o o

1. Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues. me shkrim dhe me gojé.

II.  Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

2. kP5e762y 4 %_ng
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KOMUNA E DECANIT 7
MUNICIPALITY ©OF DECAN
OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

Zyra e Kryetarit té Komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.05.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES. TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E DY (2) POZITAVE TE LIRE TE  PUNES: INFERMIER 1
PERGJITHSHEM-SHKOLLA E MESME NE KUADER TE DREJTORISE PER SHENDETESI DHE
MIREQENIE SOCIALE:

I.  Emérohet Komisioni Vlerésues. i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kang

aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar € datés: 27.03.2024. pér plotésimin e dy (2)
pozitave t& liré t& punés: Infermier i Pérgjithshém-Shkolla e Mesme, né kuadér QKMF
Qendra Kryesor e Mjekésisé Familjare “Adem Ukéhaxhaj™ ne Decan. Drejtoria pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale. komisioni ka keté pérbérje:

Enver CACAJ-Kryetar i Komisionit;
Bukurije DOBRAJ-anétare;

Fisnik KELMENDI-anétar:

Fjoralba MALOKU-anétare dhe
Setki MUSHKOLA J-anétar.

e

[1.  Detyrat e Komisionit, jané qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues, me shkrim dhe me gojé.

[1I.  Vendimi hyn né fuqgi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

\\KA E kp
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA : MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t&¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.05.2024

Né bazé & Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE ~QE KANE APLIKUAR SIPAS
KQNKURSH'QﬁRPLUTmnqN_EPUEjl}mngTE1ﬁ LIRE TE PUNES: DOKTOR I STOMATOLOGJISE
NE KUADER TE DREJTORISE PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE:

.  Emérohet Komisioni Vlerésues. i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet qe kané
aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar (& datés: 27.03.2024, pér plotésimin e njé (1)
pozité (& liré (& punés: Doktor i Stomatologjisé, n¢ kuadér QKMF Qendra Kryesor e Mjekésisé
Familjare “Adem Ukéhaxhaj™ ne Degan, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.
komisioni ka keté pérbérje:

Enver CACAJ-Kryetar i Komisionit;
Lulavere SELMANAJ-anétare;
Fisnik KELMENDI-anétar;

Fjoralba MALOKU-anétare dhe
Qendrim MATAJ-anétar.

D

II.  Detyrat e Komisionit, jané& ge t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues. me shkrim dhe me gojé.

[II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit. nga Kryetari i komunés.

ari i komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ©OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té€ komunégs
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 08.05.2024

Né bazé té Ligjit Nr. Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 24 t&¢ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik. Zyra e Kryetarit t¢ Komunés merr keté:

VENDIM

MBI EMERMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES, TE KADITATEVE QE KANE APLIKUAR SIPAS
KONKURSIT PER PLOTSIMIN E DY (2) POZITAVE TE LIRE TE PUNES: MJEK I PERGJITHSHEM NIt
KUADER TE DREJTORISE PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE:

I.  Emérohet Komisioni Vler&sues, i cili zhvillon procedurat e rekrutimit pér kandidatet ge kané

aplikuar sipas Konkursit, Shpallur-Publikuar t& datés: 27.03.2024, pér plotésimin e dy (2)
pozitave té liré té punés: Mjek i Pérgjithshém, né kuadér QKMF Qendra Kryesor e Mjekésisé
Familjare “Adem Uké&haxhaj” ne Dec¢an, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

komisioni ka keté pérbérje:

Enver CACAJ-Kryetar i Komisionit;
Lulavere SELMANAJ-anétare;
Fisnik KELMENDI-anétar;

Fjoralba MALOKU-anétare dhe
Hasan GJIKOKAJ-anétar.

o ol ol o

II.  Detyrat e Komisionit, jané& qe t'i zhvilloj procedurat e konkursit pér vlerésimin e kandidateve
intervistimin e kandidateve konkurrues. me shkrim dhe me gojé.

I1I.  Vendimihyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit, nga Kryetari i komunés.

| Zlyetont 14697
| AL .29
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té Vendimit t& Kuvendit t&€ Komun&s. pér Formimin ¢ Komisionit pér emértimin dhe riemértimin
¢ Shesheve, Rrugéve dhe Lagjeve Urbane. né territorin ¢ Komunés sé Deganit, té dt.31.01.2022, 01 Nr.I-
8. i ndryshuar me Vendimin 01.Nr.1V-5/3. dt.28.04.2023 dhe i Plotésuar me Vendimin 01.Nr.V-8/1.
dt.31.05.2023, si dhe i Plotésuar me Vendimin 01.Nr.11-V/3. dt. 29.02.2024. N& baz€ 1€ nenit 13 dhe nenit
58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr.03/L-040 té datés 20 shkurt 2008, dhe né bazé té nenit 56 pika 2
dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Decanit, O1.Nr.IX-5 t& dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, me dt.14.05.2024 , merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PEER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT KOMUNAL PER EMERTIMIN DHE RIEMERTIMIN E SHESHEVE. RRUGEVE
DHE LAGJEVE URBANE

. Lejohen mjetet financiare per kompenzimin e anétaréve t& Komisionit pér emértimin dhe
riemértimin e Shesheve, Rrugéve dhe Lagjeve Urbane. né territorin e Komunés sé Deganit.
Pagesa do t& béhet pér 8(teté) anétaré t& Komisionit, nga 50.00 euro méditja pér njé takim, g€
sipas pjesémarrjes né mbledhje I bie pér ¢do njérin anétar t& komisionit, pér takimet e mbajtura
me datat e potencuara né procesverbalet qé do ti bashkéngjiten kétij vendimi. do t&
kompenzohen: Arjan Dobraj 700.00€, Mon Selmonaj 550.00€. Skender Kurmehaj 300.00¢€.
Orges Tafilaj 750.00€. Hajdar Sutaj 750.00 €, Dyke Llolluni 750.00€, Shkelzen Shehu
750.00€ dhe Vijollca Tetaj 550.00€. Mjetet financiare do t€ derdhen n€ llogaring rrjedhése t&
¢do njérit anétar t& komisionit.

1. Mijetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kuvendit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra&Shérbime.

I11. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi diténe miratimit.
N Me nga njé kopje té vendimit do t& paisen:

1.Anétarét e Komisionit,

2.Zyra e Kryetarit

3.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. dhe,
4.Arhivi | KK Degan.

02.Nr. _

Dt.14.05.2024 SR
Kr)ﬁg[i i Komunés:

Baslr.l :m Ramosaj'/ 2
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN i l 5

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr.__ /2024 Dt. _15 /_0S /2024

Né bazé té nenit 56, pika 2 dhe pika 20. té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés merr
keté:

VENDIM

1. Shfugizohet vendimi i datés 17.05.2023 me numér protokolli 02-14723, me t€ cilin vendim
ka pérfunduar Marréveshja e Bashképunimit e datés 22.03.2021 me Nr. Prot. 02/8014,
marréveshje e cila éshté lidhur mes Komunés sé Deganit dhe Bashkésisé Islame té Kosovés.
dega ne Degan pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit pér qytetaret e Komunés sé Decanit
dhe me t& njéjtin Vendim shpenzimet e varrimit pér t€ gjithé qytetarét e Komunés sé Deganit
nga data e larté cekur e tutje do t&€ mbulohen vetém sipas kérkesave t€ qytetaréve drejtuar
zyrés sé kryetarit nga kategoria e subvencioneve né vleré prej 200 euro.

11

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:
1. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
2. Arkivi Komunal

Kryetari i Komunés:
( : : /;/; a»--_f/)
223 ?oﬂﬁim RAM?QAJ
N2 % il S A
Z Kyelant 15095 | 7/
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

oo

Zyra e Kryetarit

02 Nr.__ /2024

Dt. _15 /_05 /2024

Né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés

merr kété:

VENDIM

1. Shpenzimet e varrimit pér té gjithé qytetarét e Komunés sé Deganit nga data e larté
cekur e tutje do té mbulohen vetém sipas kérkesave té qytetaréve drejtuar zyrés sé

!J

(%]

kryetarit nga kategoria e subvencioneve né vleré prej 200 euro.

Té drejté t& pérfitimit té subvencioneve kané vetém anétarét e ngushté té familjes sé
personit t& vdekur.

Me kérkesé duhet té bashkéngjiten:

Certifikata e vdekjes
Certifikata e Bashkésisé Familjare

Letérnjoftimi kopje (e personit qé e béné kérkesén)
Konfirmimi i llogarisé (s€ personit q€ e béné kérkesén)

Fatura nga Institucioni Fetar.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés. V.

Me vendim njoftohen:

Zyra e Kryetarit

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Arkivi Komunal.

Z-£iyet

ant 45096
Y 15.05-29

Kryetari i Komunés:
-~ . Bashkim Ramosaj
SRz o~
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé ' nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t&€ datés
12.02.2024 dhe numér protokolli 02-5224, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar ~ nga fshati Isniq, Komuna ¢
Deganit, me nr. . kerkese per ndihme financiare éshté i diagnostifikuar me
sémundje dhe trajtimi i kesaj sémundje ka kosto te larté ku fami lja nuk mund ti mbuloje
te gjitha shpenzimet per shkak te kushteve te veshtira ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare & lejuara &shté 300 (treqinde) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogariné e _ me numer ne Banka Ekonomike.

[l.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari } Komunés
Bashkim Ramosaj -
02. Nr. ez, "< [F
Dt. 15.05.2024 [

7, L@e tant 5203
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| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT :

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé . ~ nga fshati Pobérgje, Komuna e Deganit - t€ datés
29.01.2024 dhe numér protokolli 02-3629, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar ~nga fshati Pobérgje,.
Komuna e Deganit, me nr. . kerkese per ndihme financiare €shté i
diagnostifikuar me sémundje dhe trajtimi i kesaj sémundje ka kosto te larté ku familja
nuk mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet per shkak te kushteve te veshtira ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogariné e me numer ne NLB Bank.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. IS s [
Dt. 15.05.2024 IL
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ ., Komuna e Deganit - té datés 21.02.2024 dhe numér
protokolli 02-6087, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar , Komuna e Deganit. me
nr. , kerkese per ndihme financiare éshté e diagnostifikuar me sémundje te
tumorit dhe trajtimi i kesaj sémundje ka kosto te larté ku familja nuk mund ti mbuloje te
gjitha shpenzimet per shkak te kushteve te veshtira ekonomike.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500 (peseqind) euro. Mjetet do t€ derdhen ne

xhirollogariné e me numer ne NLB Bank.
III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari i Komunés
Bashkj}n Ramosaj .
02. NI‘. C_r‘: (...,'. s .
D. 15.05.2024 IS

z_@ﬁfanq‘ 415206
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Lumbardh, Komuna e Deganit - t€ datés

14.05.2024 dhe numér protokolli 02-15059, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar ~nga fshati Lumbardh,
Komuna e Deganit, me nr. . kerkese per ndihme financiare sepse jeton i
vétem ne familje ne kushte te veshtira ekonomike dhe ka nevoje per nje pérkrahje
financiare.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 1200 (njemijedyqind) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogaring e me numer ne NLB Bank.
III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari i Komunés
Bashkimy/Ramosaj -
02. Nr. — L
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ nga fshati Strellc i ulét, Komuna e Deganit - t€ datés

19.04.2024 dhe numér protokolli 02-12416, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit. Kryetari 1 Komunés s¢
Decanit, merr kété:

I1.

I1.

IV.

VL

02. Nr. I: J)(gefrmf 41521%

Dt. 15.05.2024

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar nga fshati Strellc i ulét,
Komuna e Deganit, me nr. Personal , kerkese per ndihme financiare sepse
vuan nga disa semundje dhe jeton ne kushte te veshtira ekonomike ku nuk mund te i
mbulon te gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 200 (dyqinde) euro. Mjetet do t€ derdhen ne
xhirollogariné e . _ me numer ne NLB Bank.

Mijetet financiare si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do 1€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés
Bashy_-i_m-_Ra_'mosaj
Y. :

<

S

o2 5.05-24
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé "~ nga fshati Carrabreg i ulét, Komuna e Deganit - t&
datés 19.04.2024 dhe numér protokolli 02-12418, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | nga fshati Carrabreg i
ulét, Komuna e Deganit, me nr. Personal , kerkese per ndihme financiare
éshté student dhe pér shkak t& kushtéve te veshtira ekonomike familja nuk mund ti
mbuloje te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 1000 (njemije) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogariné e me numer ne NLB Bank.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Decan.

Kryetari i Komunés
. Bashkim'Ramosaj
02. Nr. | 25z X
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢  _ ~ . Komuna e Deganit - t& datés 19.02.2024 dhe numér
protokolli 02-12411, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika
20 t& Statutit t& Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar . Komuna e Decanit. me
nr. Personal . kerkese per ndihme financiare per sherim te nénés té tije e cila
éshté e diagnostifikuar me sémundjen e tumorit dhe trajtimi ka kosto te larte dhe per
shkak te kushteve te veshtira ekonomike ka nevoje per ndihme.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500 (peseqinde) euro. Mjetet do & derdhen
ne xhirollogariné e me numer ne Raiffaisen Bank.
II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari i Komunés -
Bashkim Ramosaj .
02. Nr. /=, - -
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé€ . . Komuna e Deganit - té datés 07.05.2024 dhe numér
protokolli 02-14298, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika
20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar . Komuna e Deganit, me nr.
Personal . kerkese per ndihme financiare per sherim te nénés té tije e cila
éshté e diagnostifikuar me sémundjen e kancerit dhe trajtimi ka kosto te larte dhe per
shkak te kushteve te veshtira ekonomike ka nevoje per ndihme.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500 (peseqinde) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogariné e ~_ me numer ne Banka Ekonomike

I[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés

Bashkint Ramosaj
02. Nr. B St T G
Dt. 15.05.2024 | : : Cfﬁh S PN G o
| 2 L:/jnefan% 15222 B2 \, 7 2%
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Kodrali, Komuna e Deganit - t€ datés
24.04.2024 dhe numér protokolli 02-12963. pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar nga fshati Kodrali.
Komuna ¢ Deganit, me nr. Personal , kerkese per ndihme financiare per
transport te djalit i cili éshté me aftesi te kufizuara dhe udheton gjdo dite Kodrali-Degan.
Familja e tije nuk ka mundesi te mbuloje te gjitha shpenzimet.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 300 (treginde) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogariné e me numer ne Banka Ekonomike
III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari i l\_'omuné_s
Bashkim Ramosaj
02. Nr. T

Dt. 15.05.2024 | 7 ,(Uf,{an‘f 15232 tjg%,
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

NEé bazé t€ kérkesés s¢ nga fshati Strellc 1 ulét, Komuna e Decanit - t¢ datés
17.04.2024 dhe numér protokolli 02-12015, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr Kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar nga fshati Strellc 1 ulét,
Komuna e Deganit, me nr. Personal kerkese per ndihme financiare per
trajtimin e sémundjes pasi g€ terapia qe merr ka kosto te larte dhe familja e saj nuk mund
ti mbulojé té gjitha shpenzimet. ka kushte te veshtira ekonomike.

II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500 (peseqind ) euro. Mjetet do té derdhen
ne xhirollogariné e me numer ne NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés
Bashk}'m Ramosaj-
02. Nr. = T

Dt. 15052024 | & @efﬂnyl 15733 f’\(; LCE;
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT =
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés pér reklamacion nga Thesari 1 Kosovés me Nr.20052024 t&
daté&s:20.05.2024 , Kryetari i Komunés sé Deganit , me dt. 21.05.2024. merr kété :

VENDIM
PER KTHIM TE MJETEVE FINANCIARE

Pas verifikimit te gjendjes faktike té reklamacionit té pércjellé nga zyra e thesarit pér
Bankén ProCredit, té lirohen mjetet financiare né vleré prej 10.00€ (dhjeté euro).
Mjetet financiare té kthehen né llogariné masive t€ Pro Credit Bank me
Nr.1100974202000133.

8

I[I.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa. nga blloku kodues
21/631/17515/50002/00000/0112.
[II.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa e KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Thesari i Kosovés.
02. Nr £’
Dt:21/05/2024 ‘%'_':__
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr. /2024 Dt. 21/ 05 /2024
Pér z. Nysret Koca drejtor i pérgjithshém i “ = MF

znj.Medije Musliu zv. Drejtor i thesarif: °1 'ﬁm DE; '; o
B Znj.Florije Gashi /1; 3 §;,."‘" . _ :‘}-f 3

Nga Bashkim Ramosaj - Kryetar i Komq‘f@ﬁ

Pérmes | Dafina Cacaj - DBF //{; /7 / ‘.\-ﬂ "" 7 Ky
Tema Kérkesé pér kthim Lé)\(;‘(tu e/ \"’.P 2% 0# “‘Jik Y
W] W =

I/E nderuar,

Kérkojmé qé té realizoni kthimin e mjeteve né vleré prej 10.00€(dhjeté euro)né bazé t&é
kérkesés pér reklamacion nga Thesari i Kosovés me Nr.20052024 t€ datés 20.05.2024. Pas
verifikimit té gjendjes faktike nga zyrtari i t& hyrave financiare i Komunés s¢ Deganit nga raporti
i t& hyrave nga BQK-ja, éshté konstatuar se klienti i Bankés Pro Credit Gogaj Ag, ka proceduar
me gabim dy here pagesén e njejté .dhe duhet ti kthehen mjetet

Te bashkéngjitur i gjeni :

Reklamacionin nga Zyra e Thesarit me Nr.20052024
Raportet e té hyrave nga BOK-ja

Vendimin dhe

Formularin pér kthim té mjeteve .

o o

=

Me respekt,

Z-Hyetont - /5393))
02 20525
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo0
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé Gjimnazit «yllezérit Frashéri”-Decan, té dt.26.04.2024, nr.01-13247, pér
pérkrahje financiare pér organizimin e disa aktiviteteve festive té shkollés pér hiré té 57 vjetorit

té themelimit dhe té fillimit té& punés sé késaj vatre diturie, Né bazé t& nenit 13. nenit 58 shkronja
(b) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008.
04 Qershor 2008) dhe né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-
5 & dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés s€ Deganit, me dt.22.05.2024 , merr kété:

VENDIM

PER PERKRAHJE FINANCIARE PER GJIMNAZIN
“VELLEZERIT FRASHERI” NE DECAN

I. Merret Vendimi pér pérkrahje financiare pér ta ndihmuar Gjimnazin “Véllezérit
Frashéri” né Decan pér organizmin e aktiviteteve festive me rastin e 57 vjetorit té
fillimit té punés sé Gjimnazit né Decan, me ¢'rast do té shpérndahen mirénjohje pér
nxénésit, mésimdhénésit dhe do té organizohet njé koktej rasti pér 70 punétoré té
shkollés dhe musafir té ftuar. Shuma e mijeteve té miratuara prej 950.00 €
(néntgindepesédhjeteuro).

Mietet financiare do té derdhen né gjirollogariné e Fatlinda Mushkolaj, nr.personal
, né llogariné active rrjedhése né NLB Prishtina.

IL. Mietet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e Subvencioneve.

[I.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit. e

¥

1.Gjimnazi” Véllezérit Frashéri” né Degan, 2t
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe 0Z 2Z-O§ =l
3.Arhivi I KK Decan.

V. Me vendim njoftohen: \ g Z. ﬁ,}/efa n% /593 g

02.Nr.
Dt.22.05.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t&é kérkesés sé ~ nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - t& datés
01.03.2024 dhe numér protokolli 06-6905, pér t&¢ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé

I1.

1.

I

VL

Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar ~ nga fshati Prilep.
Komuna e Deganit, me nr. Personal . kérkes¢ pér ndihme financiare pér
trajtimin e disa sémundjeve dhe si ndihmé sociale pér shkak té kushteve té rénda
ekonomike. Familja e nuk mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet pér blerjen e
ilageve dhe mbajtjen e familjes.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &hté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogaring e me numér ne Raiffeisen
Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit. | s -.
. N |
Me vendim njoftohen : '
1. Pala 2. reseptiy A6490)
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . 2 =
3.Arkivi I KK Degan. \ i 94-0'32((‘{

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

S

02. Nr. [, ﬂ
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé t& Vendimit t& Kuvendit t& Komunés, pér Formimin e Komisionit t¢ Ankesave lidhur me procesin
e ndarjes sé bursave pér studentét e Komunés sé Deganit pér vitin akademik 2022/2023. t€ dt.31 .07.2023,
01.Nr.VII-10/1. Né bazé t& nenit 13, nenit 58 shkronja (b) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008, 04 Qershor 2008) dhe né mbéshtetje t&€ nenit 28
paragrafi 3, nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit,
me dt.16.05.2024 , merr kété:

VENDIM

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT Ti ANKESAVE LIDHUR ME PROCESIN E NDARJES SE BURSAVE PER
STUDENTET E KOMUNES SE DECANIT PER VITIN AKADEMIK 2022/2023

L. Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve t€ Komisionit t& Ankesave lidhur
me procesin e ndarjes s€ bursave per studentét e Komunés sé Deganit pér vitin akademik
2022/2023. Pagesa do t& béhet pér 3(tre) anétar€ t& Komisionit, gé i bie: Leotrim Hadergjonaj-
150.00 €. 2. Vatan Istrefaj- 150.00 €, 3.Besart Cacaj- 150.00 €, n& shumé totale 450.00 €
(katérqindepesédhjeteuro). Mijetet financiare do t& derdhen né xhirollogariné rrjedhése t&
¢do anétari té komisionit veg e veg.

IL. Mijetet financiare, si né pikén L t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra&Shérbime.

. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V. Me nga njé kopje t& vendimit do t& paisen:
1. Anétarét e Komisionit.
2.Zyra e Kryetarit
3.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. dhe.
4.Arhivi [ KK Decan.

02.Nr.
Dt.16.05.2024 S -
T /. © = Kryetari i Komunés:

| BkPoeTARN 6555
lse2: o 02 Hrogei
|

|




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

" " nga fshati Strellc i Epérm komuna e Deganit - t&

]

datés:17.05.2024 dhe numér ;;rotokolli 02- 15427, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t€ Komunés s¢ Deganit , Kryetari 1 Komunés s&
Decanit . me dt. 29.05.2024. merr k&té :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

Lejohen mijete financiare pér ta subvencionuar me Nr.Personal
nga fshati Strellc i Epérm komuna e Deganit . té cilat mjete I nevojiten

pér shpenzime mjeksore e cila &hté diagnostifikuar me njé sémundje t€ réndé: Dg:

St.post CNB mammae lat.Sin. familja e sé cilés jetojné né kushte t& véshtira

ckonomike. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 500.00€ ( pes¢ gind euro).

Mijetet derdhén né llogariné e vajzés s€ | Ly me Nr.Personal
dhe numér té llogaris¢ né Raiffeisen Bank .

.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.
[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.
02. Nr
Dt:29/05/2024 Kryetari i Komunés :

Bashkim Ramosaj

-
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